
Městský úřad Jaroměř 
odbor plánovací a finanční 

nám. Československé armády 16, 551 01 Jaroměř 

 
Ohlášení 

k místnímu poplatku za obecní systém odpadového hospodářství 
 

Vlastník nemovité věci zahrnující byt, rodinný dům nebo stavbu pro rodinnou rekreaci, ve 
které není přihlášena k pobytu žádná fyzická osoba a která je umístěna na území obce.   

Vlastník nemovité věci: 
(poplatník) 

 
 

 

Rodné číslo nebo IČO: 
 

 

Adresa místa přihlášení 
nebo 

adresa sídla firmy: 
 
 

 

Adresa pro doručování: 
 
 
 
 

 

Adresní místo bytu nebo 
rodinného domu 

určeného k individuální 
rekreaci: 

 

 

Datová schránka:  

 

Prohlašuji, že veškeré údaje uvedené v ohlášení jsou pravdivé a úplné. Jsem si vědom(a) 
právních následků případného uvedení nepravdivých nebo neúplných údajů.  

 

V Jaroměři dne .........................  Podpis poplatníka ............................... 


